PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ОКТЯБРЬСКОГО  РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

7    июля  2023 года                                                                                 №38/581-5

п.Прямицыно

О регистрации  Нечаева Виктора Васильевича  кандидатом

в депутаты Представительного Собрания Октябрьского района Курской области пятого созыва, выдвинутого в порядке самовыдвижения по одномандатному избирательному округу №19

 Проверив соответствие порядка самовыдвижения Нечаева Виктора Васильевича  кандидатом в депутаты Представительного Собрания Октябрьского района Курской области пятого  созыва по одномандатному избирательному округу №19 требованиям Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Закона Курской области «Кодекс Курской области о выборах и референдумах» и необходимые для регистрации кандидата документы, а также достоверность сведений, содержащихся в подписных листах, в соответствии со статьями 26, 37, 38 указанного Федерального закона и статьями 21,38, 39 Закона Курской области «Кодекс Курской области о выборах и референдумах», территориальная  избирательная комиссия  Октябрьского района Курской области РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать  Нечаева Виктора Васильевича 23.01.1955 года рождения,  пенсионер, проживающего   Курская область, Октябрьский район,
 с. Старково, выдвинутого  в порядке самовыдвижения, кандидатом  в депутаты Представительного Собрания Октябрьского района Курской области пятого созыва  по одномандатному избирательному округу №19  7  июля  2023 года,   в   часов      минут.
                 2. Выдать  Нечаеву Виктору Васильевичу удостоверение о  регистрации установленного образца.
Председатель территориальной
избирательной комиссии                                      Т. П. Щадных

Секретарь территориальной
избирательной комиссии                                       О. В. Шмигирилова

Исполнитель: Приемная ИКСФР

C:\Users\Домашний\Desktop\протокол 38\решение 38-581-5.doc